ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/08

Aos seis dias do mês de junho do ano de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, registram-se os
preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de suprimentos de informática,
descritos no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o nº 003/08, objeto do
processo administrativo 31.723/07-5 As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor,
documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços
terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura.

Empresa Vencedora: MÁRCIO CÉSAR SENS DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME
CNPJ: 08.528.684/0001-00
Endereço: Rua  Pensilvânia, 250 – Jardim Quebec – Londrina-PR – CEP 86.060-040
e-mail: marciosensinf@hotmail.com
Telefone: (41)  9949-

7606     Fax: (41) 3076-8035

Item ESPECIFICAÇÃO Unid.
Quantidade
registrada

Pedido
mínimo por
fornecimento

Preço
unitário

registrado R$

Preço total
registrado R$

01

Cartucho de toner original, na
cor preta, para impressora laser
MFP Samsung SCX-6320F, com
capacidade para impressão de
aproximadamente 8.000
páginas.
Fabricante Samsung, marca
Samsung, modelo SCX-6320D8

Um 200 20 191,64 38.328,00

02

Cilindro de formação de imagem
com tecnologia de impressão a
laser, original, para impressora
MFP Samsung SCX-6320F, com
capacidade para impressão de
aproximadamente 20.000
páginas
Fabricante Samsung, marca
Samsung, modelo SCX-6320R2

Um 100 10 237,20 23.720,00

03

Cartucho de toner original, na
cor preta, para impressora
Samsung 2551N, com capacidade
para impressão de
aproximadamente 10.000
páginas.
Fabricante Samsung, marca
Samsung, modelo ML-2550-DA

Um 150 20 399,00 59.850,00

TOTAL           121.898,00

Fortaleza, 06 de junho de 2008

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª Região)

Presidente do TRT 7ª Região

MÁRCIO CÉSAR SENS DE OLIVEIRA
(CPF 022.159.619-45 – RG nº 6.582.051-0 – SSP-PR)

Representante legal da empresa